C Nota fm Ŝen. ꝑ muliꝫ indigēt q̄ ꝑ multa poſſident. ppter quod
multē diuītis nō fugāt indigētā ſed magis excitāt. Un̄ poeta Nulla di
tari rōne potestis auari. Vos faciūt inopē quas cumulatis opes.

C Nota circa hoc q̄ dī minimū indigent de Ŝen. lxx. ep̄la Lan
rus pauciflorum iugex paſciuſ implet. t̄ vna ſilua pluribꝫ elephātibꝫ
ſufficit. hō terra paſcitur t̄ mari. qd igitur tam infatiabiliem ventrem na
tura dedit nobis cum tam modica corpa nobis dederit. vt vastissimū
edacissimꝫ qz animalium auditatē vinceremus quantulum eſt enim
qđ nature datur. paruo illa educatur. non famē noſtri ventris nobis
magnō conſtat ſed ambitione. ventri autem obedientes loco animaliuz nu
meremur non hoīm.

Ita ne aūt nullum eſt p̄prium vobis at
qz inſitum bonū vt in extēnīs ac ſepo
ſitī ſebo bona vefra quagrat̄ ſic reꝝ
verſa p̄ditio eſt. vt diuītū merito rōis
animal non aliter ſibi ſplendere. niſi
inanimatē ſupellectilis poſſeſſiōe viſe
atur Etalia qđem ſuis p̄tēta ſunt.

Vos aūt (deo mente conſimiles) ab re

Ita ne. terciā ſbi Igo
vero nego. Pria rō eſt
iſta Illa nō ſunt mltū
appetēda p̄ q̄ hō nō co
ſequit̄ ea ppter q̄ ape
tūtur. ſed p̄ diuītias hō
nō ſequit̄ ea ppter q̄
diuītē appetitur. appē
tūtur em diuītē ppter ſu
gam indigētē. quā ſu
gam indigētē hō nō

Hic pōt ſedam rō
nem. ſed ocludit mani
ſeſtum eroē hoīm ibi
q̄ vero late. Et ratio
talis eſt. Illa non ſunt
appetenda quibus ap
petitis homo putans
ſe talibus ornari facit
inuriā ſuō creatori.
ſed bona extēnī ſic
diuītē ſunt huiusmodi
vt declarat in littera.
ergo rō. Et dicit O
homines nunquid nul
lū bonū ē p̄prium atq; iſi
i u

tuz. i. naturale et intrinsecum vobis ita ut que ratis bona vestra in extenis rebus. i. in extrinsecis rebus. et in rebus sepositis. i. a vobis seorsum positis. q. d. immo in vobis est bonum si considerare vultis. sed sic est versa. i. mutata potestio reg. ut animal diuinus scilicet homo / q. est similis deo. non aliter videtur sibi splendere nisi in possessione supellectilis inanimatis. i. bonorum exteriorum que sunt inanimata. et alia quidem ab hoie contenta sunt suis bonis. vos autem homines deo similes mente captatis id est quod ritis ornamentis vestris excellentis naturae rebus infinitis scilicet inanimatis. quod est erroneum nec intelligitis quam tam iniuriam faciat vestro conditoris supple

peruertendo ordinem ab eo institutum. ille enim potestor volebat humanum genus præstare id est precellere omnibus terrernis. sed vos detruitis vestras dignitate infra quicunque reges infima. quod probatur ex hoc. Nam oē bonum est preciosius eo cuius est bonum. cuz vos iudicatus vilissima rex. sicut sunt dona fortunae esse vrā bona. vos summittitis. i. subiectus vobis possumus vestra existimatione. i. opinione. et hoc non immensito accidit hōi. Nam illa est potestio humanæ naturæ tunc tamen excellat ceteris rebus. cum se cognoscit. eadem tamen natura humana redigatur infra bestias si desierit se nosse. Nam ceteris animalibus natura est ignorare sese. sed hōibus venit. i. punit ex vicio. ¶ Nota quod hōi est institutum primum bonum quod est recta ratio quod deprecatur ad optimam. in cuius actu. et speculatione sustinet felicitas. quod sapiens maxime est felix. et christicus. Ut hō curas intellectum. deo amatus. videri ibidem. ideo non est quendam bonum hōis in rebus externis. ¶ Nota quod hō mente et ratione est similis deo. quod est bene. Nec et ratio nihil aliud est quam pars divini spiritus mersa in corpore humano. Et de idem quod animus recipitur. et quod sit in humano corde hospitatus. Si idem dicitur. Disce potius animus extollere in immobilem. nobilis est generosa res est animus. ¶ Nota quod ho-

bis infinitis excellentis naturæ ornamenti captatis. nec intelligitis quantum potestor in iniuriis manu terrenis oībū potestare voluit. vos dignitez vestram infra infima quecumque de truditis. Nam si oē quod cuiuscumque bonum. id eo cuius est potestat esse preciosius. cum vilissima rex vestra bona esse iudicatis. eisdem vos metipos vestram existimatione summittitis. Ode quidem haud im merito cadit. Humanæ potestio naturæ ista potestio est. ut tuum tamen ceteris rebus. cum se cognoscit. excellat. eadem infra bestias redigatur si se nosse desierit. Nam ceteris animalibus sese ignorare naturam est. hōibus vicio venit.

mo scipsum ignorans deteriorior est bestia. vñ boetius. in tractatu de summo bono allegas omittatorē sic dicit. **V**e vob̄ hōib⁹ qđ de numero bestiarū sp̄utati estis. diuinū qđ in vob̄ est n̄ p̄gl̄ctes p̄pter qđ ad sup̄iora ascendiatis et dō similes estis. **E**t subdit Diuinū āt in hoīe vocat intellectū et rōnem. **N**ota qđ nihil p̄hibet vñū et idem esse nobilis et ignobilis qđ diversificat km̄ p̄ditiōēm seu p̄sideratioēm. vñ q̄uis hō fīm se et similitudine sit nobilior bestiis. tñ inq̄stū deficit ab aliqđ qđ sibi debet km̄ naturā. s. p̄gl̄cere se. qđ n̄ debet bestiis. sic est īḡbilior bestia e

C Hic ph̄ia excludit manifestū errore hoīm dices. **O** hoīes ex parte p̄t vñ error. qđ existimat̄ aliquid posse ornari ornamētū aliquid. sed illō fieri neqt̄. **N**am si aliquid lucet ex oppositis sibi et n̄ ex propria pulchritudine tūc opposita illa laudatur. sed illud qđ est velatum et tectū appositorum illis nihilominus p̄durat. i. p̄seuerat in sua foedi citate. i. turpitudine.

C **N**ota si aliquid est foecundum in se. eius fecicitas nō tollitur porro ut p̄t p̄lucra. dicit. **O** dñā pulcra sunt tibi appensa.

Quā vñ late patet vester hic error. qđ ornari posse aliquid ornamētū existimatis alienis. At id fieri neqt̄. **N**ā si quid ex appositis luceat. ipsa q̄deꝝ qđ sunt apposita laudantur. in sua nihilominus feditate p̄durat.

natum extrinsecum. vñ dicit poeta. Aurea nobilitas lutea si vestiat ollam. **N**ō iō sequitur hāc minus esse lutea. **E**t qđā clericus m̄dēs mulieri q̄renti ut p̄t p̄lucra. dicit. **O** dñā pulcra sunt tibi appensa.

Ego vñ nego vñlum esse bonum quod noceat hñti. **N**um id mentior? **D**omi me inquis. At qui dñitie possidentibus per se p̄nocuerunt. cū pessimum q̄sque eo qđ alieni magis auidus. qđquid vñqđ aurigēmaꝝ est se solum qđ habeat dignissimum putat. **T**u igitur qui nunc contum gladiumqđ sollicitus pertimescis: **S**i rit̄ huius callem. va/ cuis viator intrasses: coram